Support mural inclinable pour TV de 20 à 60 pouces, 40 kg
SKU: ECTVTIL60INCH40KG
Support mural inclinable pour TV de 20" à 60" avec deux supports, capacité de charge
jusqu'à 40 kg, VESA 400x400
Ce support TV inclinable est équipé de deux supports pour le réglage vertical de votre téléviseur.
Les deux bras permettent une rotation de 10° degrés à une distance de 4 cm du mur pour un confort de vision maximal.
Il est conçu pour les téléviseurs de 20 à 60 pouces et a une capacité de charge maximale de 40 kg. VESA 400x400.
Caractéristiques :
Pour les téléviseurs de dimensions 20"- 60".
Capacité de charge maximale : 40 kg
VESA : 400x400
Inclinaison : +/-10
Distance par rapport au mur : 4 cm
Comprend 4 vis M5*25, 4 vis M6*25, 4 vis M8*25, 2 vis M8*40 pour fixer le téléviseur au support
•
•
•
•
•
•
Support mural inclinable pour TV de 20 à 60 pouces, 40 kg
SKU: ECTVTIL60INCH40KG
Données techniques
SKU: ECTVTIL60INCH40KG
Poids: 1100 g
Charge maximale: 40 kg
Distance par rapport au mur: 4 cm
EAN: 8018417276767
GPSR: Ce produit ne doit pas être utilisé par des enfants ou des
personnes qui ne seraient pas en mesure d'appréhender son
éventuelle dangerosité., Emballage de l'article soumis au système de
recyclage "Green Dot", L'emballage de l'article est recyclable
Inclinaison: +/- 10°
VESA: 400x400
Couleur: black
Adapté pour: For TVs up to 60 inches
Accessoires inclus: screws
Données logistiques
Profondeur Pack: 40 mm
Largeur Pack: 480 mm
Profondeur Inner: 480 mm
Hauteur Pack: 220 mm
Poids Pack: 1115 g
Largeur Inner: 40 mm
Qté Inner: 1 Pz
Profondeur Master: 490 mm
Hauteur Inner: 220 mm
Poids Inner: 1115 g
Largeur Master: 320 mm
Qté Master: 10 Pz
Hauteur Master: 250 mm
Poids Master: 11795 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Support mural inclinable pour TV de 20 à 60 pouces, 40 kg
	SKU: ECTVTIL60INCH40KG
	Support mural inclinable pour TV de 20" à 60" avec deux supports, capacité de charge jusqu'à 40 kg, VESA 400x400